
Стальные шаровые краны теплоснабжение

охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 14.01.2014 г.

BROEN BALLOMAX



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.002.015 с/с 1 085 складская позиция
20 16 КШТ 60.002.020 с/с 1 172 складская позиция
25 16 КШТ 60.002.025 с/с 1 324 складская позиция
32 16 КШТ 60.002.032 с/с 1 439 складская позиция
40 16 КШТ 60.002.040 с/с 1 886 складская позиция
50 16 КШТ 60.002.050 с/с 2 022 складская позиция
65 16 КШТ 60.002.065 с/с 3 396 складская позиция
80 16 КШТ 60.002.080 с/с 4 346 складская позиция

100 16 КШТ 60.002.100 с/с 5 768 складская позиция
125 16 КШТ 60.002.125 с/с 10 564 складская позиция
150 16 КШТ 60.002.150 с/с 16 784 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 389 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 389 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 486 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 1 716 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 1 886 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 392 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 2 715 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 4 401 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 5 765 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 7 741 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 14 379 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 23 650 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 41 586 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 94 715 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 207 013 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 334 497 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 512 149 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 993 460 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.003.015 ф/ф 1 962 складская позиция
20 16 КШТ 60.003.020 ф/ф 2 256 складская позиция
25 16 КШТ 60.003.025 ф/ф 2 344 складская позиция
32 16 КШТ 60.003.032 ф/ф 2 524 складская позиция
40 16 КШТ 60.003.040 ф/ф 3 573 складская позиция
50 16 КШТ 60.003.050 ф/ф 3 592 складская позиция
65 16 КШТ 60.003.065 ф/ф 4 695 складская позиция
80 16 КШТ 60.003.080 ф/ф 5 655 складская позиция

100 16 КШТ 60.003.100 ф/ф 8 500 складская позиция
125 16 КШТ 60.003.125 ф/ф 12 980 складская позиция
150 16 КШТ 60.003.150 ф/ф 21 871 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 2 602 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 2 860 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 3 003 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 270 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 4 580 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 4 819 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 301 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 589 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 11 407 складская позиция
65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 6802 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 8 190 складская позиция

100 25 КШТ 60.103.100 ф/ф 12 316 складская позиция 
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 18291 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 30820 складская позиция

125  25 КШТ 61.103.125 ф/ф 19 351 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 32 491 складская позиция

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 50 314 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 119 982 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 224 482 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 381 369 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 581 713 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 127 770 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 52 385 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 129 622 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 242 526 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 386 403 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 651 735 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 190 797 8-10 недель

Серия 60
фланец/фланец
Ру16

Ру25/40

Ру25/40

Ру16

Серия 60
сварка/сварка

фланец/фланец

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором Серия 61

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 232 складская позиция

25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 430 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 2 637 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 3 639 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 3 842 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 5 980 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 7 579 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 10 496 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 17 059 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 27 652 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 51 474 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 116009 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

Краны с редуктором

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 18 820 складская позиция

150 25 КШТ 61.102.150 с/с 29 650 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 47 587 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 104 120 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 223 870 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 363 619 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 553 785 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 143 904 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 327 складская позиция
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 432 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 2 839 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 246 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 3 718 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 4 981 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 9 317 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 11 265 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 15 051 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 29 855 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 39 986 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 81 164 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 372 032 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 360 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 3 711 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 3 711 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 4 095 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 5 480 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 5 883 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 606 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 12 424 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 5 896 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 941 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 12 869 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 16 903 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 32 207 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 41 453 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 85 820 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 16 986 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 32 814 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 42 311 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 87 931 складская позиция

Краны с редуктором
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 38 206 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 49 539 складская позиция

200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 95 617 складская позиция

125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 38 813 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 50 397 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 97 728 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 19 494 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 35 853 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 48 070 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 90 962 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 391 770 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 1 940 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 1 941 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 1 968 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 293 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 549 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 3 487 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 4 163 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 1 890 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 1 890 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 1 950 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 363 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 2 698 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 3 526 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 5 204 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 522 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 36 534 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 56 028 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 129 387 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 241 338 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 411 948 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 625 430 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 289 122 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 23 582 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 38 205 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 58 099 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 139 027 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 259 383 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 416 983 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 695 452 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 354 670 8-10 недель

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.



Ду, (мм)
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000
25 7 009 7 291 7 575 7 857 8 138

по
 з

ап
ро

су

32 7 291 7 575 7 857 8 138 8 420
40 7 904 8 185 8 467 8 750 9 032
50 8 374 8 657 8 938 9 221 9 504
65 9 879 10 161 10 444 10 725 11 008
80 11 854 12 136 12 420 12 702 12 983

100 13 925 14 443 14 960 15 478 15 994
125 19 947 20 464 20 981 21 498 22 016
150 28 790 29 167 29 542 29 918 30 296
200 57 956 58 661 59 367 60 073 60 779
250 111 113 111 913 112 712 113 512 114 312
300 228 765 229 565 230 364 231 164 231 963

200+R* 90 248 90 953 91 659 92 364 93 071
250+R* 154 554 155 353 156 153 156 952 157 753
300+R* 275 047 275 846 276 647 277 447 278 246
350+R* 407 047 412 503 417 913 423 370 428 780
400+R* 662 510 664 383 666 256 668 128 697 916
500+R* 1 152 424 1 154 936 1 157 448 1 159 959 1 216 632

Серия 69

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

Ду, (мм) Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 6 178 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 6 786 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 7 483 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 8 525 складская позиция

Сервисный кран BROEN BALLOMAX®  для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для ДУ 100-200 27/70 108 318 складская позиция

Переносной редуктор для ДУ 200-300 50/90 149 892 складская позиция

Т-ключ 19 6 691 складская позиция

Т-ключ 27 6 691 складская позиция

Т-ключ 32 6 691 складская позиция

Ду, (мм) Руб. с НДС Срок поставки

10-32 2 834 складская позиция

40-50 2 834 складская позиция
65-80 3 446 складская позиция
100 5 215 складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60

Цена действительна при отгрузке со склада в Москве.
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка



Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 14.01.2014.

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, Ру16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, Ру25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, Ру25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:


